Navrh na jmenovani rektora Univerzity obrany

Vézeny pan

prof. Ing. Zdenék Vintr, CSc.
predseda organiza¢ni komise
Univerzita obrany

v misté

V souladu s ustanovenim ¢l. 22 Jednaciho fadu Akademického sendtu Univerzity obrany a Usneseni
Akademického senatu Univerzity obrany ke shromaZd'ovéani navrhii na jmenovani rektora ze dne 8. 2.
2024 piedkladdame navrh na jmenovani rektora.

Navrhovatelé:

rtm. Petr Maly

student ucebni skupina 25-5GMZ, Fakulta vojenskych technologii, Univerzita obrany, Kounicova 65,
662 10 Brno

e-mail: petr.maly2@unob.cz, tel. 739 366 759

rtm. Toma§ Havrda
student u€ebni skupina 25-5LTZ, Fakulta vojenskych technologii, Univerzita obrany, Kounicova 65,
662 10 Brno

e-mail: tomas.havrda@unob.cz, tel. 722 942 674

rtm. Vit Malik

student ucebni skupina 25-5GMZ, Fakulta vojenskych technologii, Univerzita obrany, Kounicova 65,
662 10 Brno

e-mail: vit.malik@unob.cz, tel. 603 577 746

rtm. Vojtéch Nedorost

student ucebni skupina 25-5ZM, Fakulta vojenskych technologii, Univerzita obrany, Kounicova 65,
662 10 Brno

e-mail: vojtech.nedorost@unob.cz, tel. 774 940 624

rtm. Petr Rehak

student u¢ebni skupina 25-5TPVO, Fakulta vojenskych technologii, Univerzita obrany, Kounicova 65,
662 10 Brno

e-mail: petr.rehak@unob.cz, tel. 775 769 090

rtm. David Moravec

student uSebni skupina 25-5TPVO, Fakulta vojenskych technologii, Univerzita obrany, Kounicova 65,
662 10 Brno

e-mail: david.moravec@unob.cz, tel. 774 943 759

rtm. Be. Stépdn Bros

student u¢ebni skupina 25-5LT-AV, Fakulta vojenskych technologii, Univerzita obrany, Kounicova
65, 662 10 Brno »

e-mail: stepan.bros@unob.cz, tel. 799 798 894

rtm. Jan Chlost




student uCebni skupina 25-5SREB, Fakulta vojenskych technologii, Univerzita obrany, Kounicova 65,

662 10 Brno
e-mail: jan.chlost@unob.cz, tel. 721 689 706

rtm. Robert Juran

student uéebni skupina 25-5IT, Fakulta vojenskych technologii, Univerzita obrany, Kounicova 65, 662
10 Brno

e-mail: robert.juran@unob.cz, tel. 792 370 317

rtm. Matéj Ruzicka

student ucebni skupina 25-5BSV, Fakulta vojenskych technologii, Univerzita obrany, Kounicova 65,
662 10 Brno

e-mail: matej.ruzicka@unob.cz, tel. 730 972 247

rtm. Jan Karabina

student u¢ebni skupina 25-5LRNS, Fakulta vojenskych technologii, Univerzita obrany, Kounicova 65,
662 10 Brno

e-mail: jan.karabina@unob.cz, tel. 776 468 804

rtm. Filip K¥ivka

student u¢ebni skupina 25-5LRNS, Fakulta vojenskych technologii, Univerzita obrany, Kounicova 65,
662 10 Brno

e-mail: filip.krivka@unob.cz, tel. 605 176 192

V Brné 4. dubna 2024
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Navrhovany kandidat na rektora:

rtm. Vojtéch Nédorost rtm. Jan Chlost rtm. Filip Kfivka
p i : / - /

plukovnik gst. doc. Ing. Jan Farlik. Ph.D.

prodékan pro vné&jsi vztahy a rozvoj Fakulty vojenskych technologii a vedouci Katedry protivzduiné
obrany Fakulty vojenskych technologii, Univerzita obrany, Kounicova 65, 662 10 Brno
e-mail: jan.farlik@unob.cz, tel. 724 801 274
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